THÔNG BÁO

V/v Tham dự Lớp tập huấn Trọng tài Futsal sơ cấp

cho cán bộ, công chức, viên chức làm công tác TDTT ở cơ sở năm 2024

Căn cứ Quyết định số 3835/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu về việc ban hành Kế hoạch tổ chức các lớp bồi

dưỡng tiêu chuẩn, kiến thức kỹ năng, nghiệp vụ; các lớp theo đề án, chương trình

của Trung ương, của Tỉnh đối với các cơ quan, đơn vị, địa phương năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 16/KH-SVHTT ngày 29/01/2024 của Sở Văn hóa và

Thể thao về việc tổ chức lớp tập huấn Trọng tài Futsal sơ cấp cho cán bộ, công

chức, viên chức làm công tác TDTT ở cơ sở năm 2024;

Sở Văn hóa và Thể thao thông báo kế hoạch mở lớp tập huấn với những

nội dung như sau:

1. Đối tượng và số lượng đăng ký:

1.1 . Đối tượng:

- Là cán bộ, công chức, viên chức phòng VH-TT, Trung tâm VHTT-TT

các huyện, thị xã, thành phố; Công chức VHXH các xã, phường, thị trấn.

- Là giáo viên thể dục thể thao (TDTT) của các trường Tiểu học, Trung

học cơ sở thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo của các huyện, thị xã, thành phố.

- Cán bộ làm công tác thể dục thể thao ở các Sở, Ngành.

- Giáo viên TDTT của các trường Trung học phổ thông trên địa bàn tỉnh.

- Huấn luyện viên tại Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể dục thể thao tỉnh.

1.2. Số lượng:

- Cán bộ, công chức, viên chức phòng VH-TT, Trung tâm VHTT-TT các

huyện, thị xã, thành phố cử 01- 02 học viên.

- Công chức VHXH của 82 xã, phường, thị trấn.

- Trường Tiểu học, THCS: mỗi trường cử 01- 02 học viên.

- Sở Giáo dục và Đào tạo: Mỗi trường THPT trên địa bàn tỉnh cử 02 giáo

viên tham gia lớp tập huấn.

- Các Sở, Ban, Ngành: mỗi đơn vị cử 01- 02 học viên.

- Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu TDTT cử 05-10 học viên.

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Từ ngày 08/6/2024 đến ngày 12/6/2024.

- Địa điểm:

+ Học lý thuyết: Tại Hội trường B Trung tâm Hội nghị tỉnh Bà Rịa – Vũng

Tàu, địa chỉ: đường Trường Chinh, phường Phước Trung, thành phố Bà Rịa.

 UBND TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

Số: 03/TB-SVHTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày 20 tháng 02 năm 2024

2

+ Học thực hành: Tại Nhà thi đấu TDTT thành phố Bà Rịa hoặc Trung

tâm VHTT-TT huyện Châu Đức.

3. Nội dung tập huấn:

- Chuyên đề về Luật môn Bóng đá Futsal.

- Chuyên đề về phổ biến các bài kiểm tra thể lực; các ký hiệu của trọng tài;

- Chuyên đề về kiểm tra thực hành di chuyển trọng tài.

- Kiểm tra, đánh giá kết quả học tập của học viên và cấp giấy chứng nhận

cho học viên sau khi hoàn thành nội dung, chương trình lớp tập huấn.

4. Thời gian đăng ký:

- Đăng ký từ ngày ra thông báo đến hết ngày 08/5/2024.

- Đăng ký theo mẫu (có xác nhận của cơ quan, đơn vị cử học viên tham dự

lớp tập huấn), kèm theo 02 tấm hình 3x4 ghi rõ họ tên và ngày tháng năm sinh.

- Văn bản đăng ký gửi về Sở Văn hóa và Thể thao, để kịp thời tổng hợp

danh sách học viên, đề nghị quý cơ quan, đơn vị gửi trước file danh sách (file

excel) vào Email: phongqltdttbrvt@gmail.com. Các thông tin về nội dung nêu

trên, xin liên hệ ông Đỗ Duy, điện thoại: 0905.788.483 để được hướng dẫn.

(Đính kèm mẫu danh sách đăng ký)

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc Sở;

- Công an tỉnh, BCH Quân sự tỉnh;

- BCH Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Sở GD&ĐT;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Phòng VH-TT huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm VHTT-TT huyện, thành phố;

- Trung tâm HL&TĐ TDTT tỉnh;

- Lưu: VT, QLTDTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Đức Dũng

mailto:phongqltdttbrvt@gmail.com

Nam Nữ

Họ và tên:……………………..

Số điện thoại:………………….

Địa chỉ Email:………………….

                                   THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

                                   (Ký tên, đóng dấu)
NGƯỜI LẬP BIỂU

Chức danh/

Chức vụ
Đơn vị công tác Điện thoại liên hệ

ngày tháng năm sinh
Stt

TÊN CƠ QUAN, ĐƠN VỊ:…………………… CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỌC VIÊN

Tham dự Lớp tập trọng tài Futsal sơ cấp cho cán bộ, công chức, viên chức

làm công tác TDTT ở cơ sở năm 2024

Họ và tên

1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T14:25:37+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Huỳnh Đức Dũng<dunghd@sovhtt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T15:57:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa và Thể thao<sovhtt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!